

RDL/081/2022-23 Date: 07.12.2022

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
NSE EQUITY SYMBOL: RUSHIL

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 BSE SCRIPT CODE: 533470

ISIN: INE573K01017

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

<u>Sub: Intimation of publication of newspaper advertisement in respect of Dispatch</u> of Postal Ballot Notice and Remote E-voting

With reference to the above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published in Financial Express (in English as well as Gujarati language) newspaper on Wednesday, 07<sup>th</sup> December, 2022, intimating about completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the members of the Company and E-voting information in compliance with MCA and SEBI Circulars.

The above information will also be available on the website of the Company at <a href="https://www.rushil.com">www.rushil.com</a>

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully

For Rushil Decor Limited

Hasmukh K. Modi Company Secretary

Encl.: a/a





**FINANCIAL EXPRESS** 



# **BoB** bags award on financial security

STATE-OWNED BANK OF Baroda (BoB) on Tuesday said it has bagged an EAG Laureate Award in the International Olympiad on Financial Security held at Sochi, Russia. The Eurasian Group on combating money laundering and financing of terrorism (EAG) is a FATF-style regional body which comprises 9 countries including India. PTI

### J&K Bank ties up with Maruti for carloans



JAMMU AND KASHMIR Bank on Tuesday

announced its partnership with Maruti Suzuki India to ease car loan facilitation for its customers via the auto major's smart finance digital platform. PTI

### Vedanta plans ₹500 cr debentures



VEDANTA ON TUESDAY said it is considering to raise up to ₹500 crore through debentures. The oilto-metals conglomerate will raise the amount in one or more tranches.

PROPOSED AMENDMENT TO INSURANCE ACT

# NEWS Insurers seek clarity on other financial products

MITHUN DASGUPTA Kolkata, December 6

**WITH THE FINANCE** ministry proposing to allow the insurance companies to distribute other financial products, the industry has sought more clarity on it. The details on the government's move aimed at enabling newer channels of distribution are still awaited.

"We are seeking more details about it. We are not aware of what that particular section means. We are still to understand what does that other financial products distribution mean," a senior executive of a major insurance company told FED, on the condition of anonymity.

The department of financial services has proposed that an insurer may also distribute other financial products as specified by and subject to the regulations.

"We don't have 100% clarity. What they are (finance ministry) talking about like as banks are distributing insurance products, so insurance companies may also distribute other financial products like banking and mutual fund products. It is my personal speculation. I don't know what actually be allowed. We need more clarity," said another senior executive of a large insurance company.

Notably, according to the proposed amendments, an insurer may also provide services related or incidental to insurance business. Insurance

Sugar output set to drop

7%, could crimp exports

prolonged dry weather condi-

tions during summer and then

heavy rains later hit the cane

and then we received too much

rainfall from July," said farmer

Baban Karpe from Kolhapur.

"The fields were waterlogged

"The summer was harsh

### ONE MORE REVENUE STREAM



■ The government has proposed that an insurer may also distribute other financial products

■ Industry insiders said companies may be allowed to provide 'value-added services'

industry insiders said by introducing this new provision, companies may be allowed to provide "value-added services" to their customers.

"Under the value-added services, a general insurance company may want to give a wellness package or some travel-related packages or benefits to its customers. Outpatients consultations or some diagnostic tests may be the value-added services that an insurance company can provide. The company can sell it independently, not along with the insurance products. They can charge for providing the services," one of the executives

cited above explained. The department of financial services said in view of the changing needs of the insurance sector, a comprehensive review of the legislative framework governing the sector has been done in consultation with insurance regulator Irdai and the industry. A number of suggestions have been received to enhance insurance penetration,

and the crop didn't get sun-

reported a 15% drop in cane

yield, but in some pockets, they

said the per hectare loss would

accounts for more than a third

of the country's sugar output,

was expected to produce a

record 13.8 million tonnes of

sugar in the current marketing

year that began on Oct. 1, up

from the last year's 13.7 mil-

lion tonnes, according to the

yields could bring down Maha-

rashtra's sugar production to

11.7 million tonnes, said a

senior official of a sugar mill

and a dealer with a trade house.

Both declined to be named as

they are not authorised to talk

- REUTERS

But a 15% drop in cane

Maharashtra,

state government.

On average, farmers

which

light for weeks."

be 35%.

improve efficiency, and enable

product innovation and diversi-

"The proposed amendments primarily focus on enhancing the financial security of the policyholders, promoting policyholders' interests, improving returns to the policyholders, facilitating entry of more players in insurance market leading to economic growth and employment generation,

enhancing efficiencies of the insurance industry-operational as well as financial and enabling ease of doing business," it pointed out.

"The proposal includes various measures such as opening up registration to various classes, sub-classes and types of insurers with appropriate minimum capital requirements as specified by Irdai, allowing services to insurers that are incidental or related to insurance business as well as distribution of other financial products as specified by Irdai, enabling newer channels of distribution, providing for efficient use of capital and resources, etc," it added.

The ministry has invited comments and suggestions on proposed amendments to the Insurance Act, 1938 and Insurance Regulatory and Development Authority Act, 1999 by December 15, 2022.

# **Regd. Office:** Floor-6, Plot-90,8, Manek Mahal Veer Nariman Road, Churchgate, Mumbai – 400020. **Tel:** +91 022 4158 4000, **E-mail:** rmwlinvestor@gmail.com,

**NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING** 

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Companies Act, 2013, and rules made thereunder read with The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circular dated May 5, 2022 read with relevant circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 & January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC/OAVM, without the physical presence of the members at a common venue. The **35th Annual General Meeting ("AGM")** of the members of the Company will be held on **Wednesday, 28th December, 2022 at 12:00** p.m. through video conferencing in compliance with the aforesaid circular.

Notice of the Meeting setting out the Ordinary Business to be transacted there at together with the Annual Report of the Company for the financial year 2021-2022 has been sent in electronic mode on 06 December, 2022 to those members whose email-addresses are registered with the Company/ Depository Participants.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, read with MCA circulars, the Company is providing its members the facility to cast their votes electronically ('remote e-voting') or during the AGM on the businesses as set forth in the notice of AGM through the electronic voting system. The e-voting services are provided by KFin Technologies Limited. The manner of voting remotely or during the AGM for the shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for the shareholders who have not registered their email addresses has been provided in the notice convening the AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OVAM are also provided in the notice of AGM. The details pursuant to the Act are as under

a) A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the Cut-Off date, i.e Wednesday, 21st December, 2022 only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM;

b) A member who has exercised his right to vote through remote e-voting may participate at the Annual General Meeting, but shall not be allowed to vote again at the meeting. Evoting shall also be made available at the 35th Annual General Meeting and the members who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at

35th Annual General Meeting c) The remote e-voting will commence on Sunday, 25th December, 2022, 09.00 A.M. and ends on Tuesday, 27th December, 2022 by 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time;

Any person who becomes a member of the Company after the Notice is sent but hold shares as on the cut-off date i.e Wednesday, 21st December, 2022, shall follow the steps given in the Notice of Annual General Meeting for obtaining Login Id and

The notice of the Annual General Meeting & Annual Report is available on the Company website www.reliancemediaworks.com & on the website of KFIN Technologies Limited (K-fintech) at (https://evoting.kfintech.com)

Any Member holding share(s) in physical mode can register their e-mail ID on the Company's website at http://www.reliancemediaworks.com/Registration-of-Shareholders-information.aspx by following instructions provided therein and any Member holding share(s) in electronic mode can register / update e-mail address with respective Depository Participants 'DPs'.

In case of any query and / or grievance, in respect of voting by electronic means, members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (KFintech Website) or email at evoting@kfintech.com or call KFintech's toll free no.

For Reliance Mediaworks Limited

Place: Mumbai Date: December 07, 2022

Basantkumar Varma

**Director & CFO** 

DIN - 08305670

### could dampen exports from the world's biggest producer of the sweetener, farmers, millers This year, Jagtap could and traders said. gather 530 tonne of cane from Lower sugar exports from his nine-acre plot, down from India, also the world's second the previous year's 750 tonnes. biggest exporter, could lift Just like Jagtap, the 192 global prices and allow rivals other farmers from 11 key Brazil and Thailand to increase cane-producing districts of Maharashtra told Reuters that

their shipments. "The crop was just looking

**RAJENDRA JADHAV** 

THE COUNTRY'S SUGAR out-

put is likely to fall 7% this year

as erratic weather conditions

have cut cane yields, which

December 6

like last year but when we started harvesting we realised that yields were very low," said Pradip Jagtap, a farmer from the Solapur district of the western state of Maharashtra, India's No.1 sugar-producing

# Oil prices fall on economic fears, dollar strength

**OIL PRICES FELL** in a volatile market on Tuesday as the US dollar stayed strong and economic uncertainty offset the bullish impact of a price cap placed on Russian oil and the prospects of a demand boost in China.

Brent crude futures were down 61 cents, or 0.74%, to \$82.07 a barrel at 1447 GMT. West Texas Intermediate crude (WTI) fell 51 cents, or 0.66%, to \$76.42.

Earlier in the session, both contracts fell by more than \$1, while Brent rose by more than \$1 in Asian trading.

Crude futures on Monday recorded their biggest daily drop in two weeks after US services industry data indicated a strong US economy and drove expectations of higher interest rates than recently forecast.

The US dollar index edged lower on Tuesday but was still buoyed by bets of higher interest rates, following the biggest rally in two weeks on Monday.

Mumbai

A stronger greenback makes dollar-denominated oil more expensive for buyers holding other currencies, reducing demand for the commodity. - REUTERS

# Nippon inclia Mutual Fund Wealth sets you free

to the media.

MUTUAL

# Nippon Life India Asset Management Limited

(CIN - L65910MH1995PLC220793)

Registered Office: 4th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganapatrao Kadam Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013. Tel No. +91 022 6808 7000 **Record Date** 

Fax No. +91 022 6808 7097 • mf.nipponindiaim.com

**NOTICE NO. 61** 

December 12, 2022 Notice is hereby given that the Trustee of Nippon India Mutual Fund ("NIMF") has approved the following

Distribution on the face value of Rs. 10/- per unit under Income Distribution cum capital withdrawal (IDCW) option of the undernoted scheme of NIMF, with December 12, 2022 as the record date:

Name of the Scheme(s)	(₹ per unit)*	05, 2022 (₹ per unit)
Nippon India Balanced Advantage Fund - IDCW Option	0.1700	29.4486
Nippon India Balanced Advantage Fund - Direct Plan - IDCW Option	0.1700	38.0629

\*Income distribution will be done, net of tax deducted at source, as applicable.

Pursuant to payment of dividend/IDCW, the NAV of the Scheme will fall to the extent of payout, and statutory levy, if any. The IDCW payout will be to the extent of above mentioned Distribution amount per unit or to the extent of available distributable surplus, as on the Record Date mentioned above, whichever is lower.

For units in demat form: IDCW will be paid to those Unitholders/Beneficial Owners whose names appear in the statement of beneficial owners maintained by the Depositories under the IDCW Plan/Option of the Scheme as on record date.

All unit holders under the IDCW Plan/Option of the above mentioned scheme, whose names appear on the register of unit holders on the aforesaid record date, will be entitled to receive the IDCW.

For Nippon Life India Asset Management Limited (Asset Management Company for Nippon India Mutual Fund)

December 06, 2022 Make even idle money work! Invest in Mutual Funds

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

# Sebi relaxes rules for PSU disinvestment

**CAPITAL MARKETS REGULA-TOR** Sebi can relax regulatory norms for the central government in relation to strategic disinvestment of public sector undertakings (PSUs), according to a notification.

"The Board (Sebi) may after  $due\, consideration\, of\, the\, interest$ of the investors and the securities market and for the development of the securities market, relax the strict enforcement of any of the requirements of these regulations if an application is made by the Central Government in relation to its strategic disinvestment in a listed entity," Sebi said in a notification made public on Tuesday. To give this

effect, the regulator has amended LODR (Listing Obligations and disclosure Requirements) norms.

Earlier in September, the Securities and Exchange Board of India (Sebi) had decided to dispense with a requirement for calculating open offer price with respect to the disinvestment of PSUs. As per Sebi norms, one of the parameters prescribed to determine the open offer price of a frequently traded scrip is Volume-Weighted Average Market Price (VWAMP) for 60 trading days immediately preceding the date of the public announcement. The board of Sebi

approved amending the takeover regulations in the context of strategic disinvestment of PSUs and consideration payable under open offer.

"The market price of the PSU company undergoing strategic disinvestment becomes susceptible to... periodic disclosures.

"Considering the unique nature of transaction and process involved in a PSU disinvestment spanning over a long period, such a requirement of determination of open offer price under the takeover regulations many a time acts as an impediment in fructifying such strategic disinvestment of

PSUs,"Sebi has said.

# ICICI PRLDENTIAL\*\* MUTUAL FUND JETARAKKI KAREINI

ICICI Prudential Asset Management Company Limited Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

Registered Office: 12th Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001. Corporate Office: One BKC, 13th Floor, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051.

Tel.: +91 22 2652 5000, Fax: +91 22 2652 8100, Website: www.iciciprumf.com, Email id: enquiry@icicipruamc.com Central Service Office: 2nd Floor, Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express

Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. Tel.: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

Notice to the Investors/Unit holders of ICICI Prudential Constant Maturity Gilt Fund (the Scheme)

Notice is hereby given that ICICI Prudential Trust Limited, Trustee to ICICI Prudential Mutual Fund has approved the following distribution under Income Distribution cum capital withdrawal option (IDCW option) of the Scheme, subject to availability of distributable surplus on the record date i.e. on December 12, 2022\*:

Name of the Scheme/Plans	Quantum of IDCW (₹ per unit) (Face value of ₹ 10/- each) \$#	NAV as on December 5, 2022 (₹ Per unit)	
ICICI Prudential Constant Maturi	ty Gilt Fund		
Quarterly IDCW	0.0853	10.8608 11.1172	
Direct Plan - Quarterly IDCW	0.1045		

- \$ The distribution will be subject to the availability of distributable surplus and may be lower depending upon the extent of distributable surplus available on the record date under the IDCW option of the Scheme.
- # Subject to deduction of applicable statutory levy, if any
- or the immediately following Business Day, if that day is a Non Business Day.

The distribution with respect to IDCW will be done to all the unit holders/beneficial owners whose names appear in the register of unit holders/Statement of beneficial owners maintained by the Depositories, as applicable under the IDCW option of the Scheme, at the close of business hours on the record date.

It should be noted that pursuant to payment of IDCW, the NAV of the IDCW option of the Scheme would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).

For ICICI Prudential Asset Management Company Limited

Place: Mumbai Date: December 6, 2022 **Authorised Signatory** No. 001/12/2022

To know more, call 1800 222 999/1800 200 6666 or visit www.iciciprumf.com Investors are requested to periodically review and update their KYC details along with

their mobile number and email id. To increase awareness about Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness Programs across the country. To know more about it, please visit <a href="https://www.iciciprumf.com">https://www.iciciprumf.com</a>

or visit AMFI's website https://www.amfiindia.com Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

CIN: L25209GJ1993PLC019532

# RUSHIL DECOR LIMITED

RUSHIL

Regd. Office: S. No. 125, Near Kalyanpura Patia, Gandhinagar Mansa Road, Village Itla. Tal. Kalol, District: Gandhinagar- 382845 Gujarat, India. Corporate Office: Rushil House, Near Neelkanth Green Bungalow, Off. Sindhu Bhavan Road, Shilaj, Ahmedabad-380058, Gujarat, India.

Ph.: 079-61400400 Fax: 079-61400401 E-mail: ipo@rushil.com Website: www.rushil.com

# NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to the Members of Company that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2"), to the extent applicable read with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") for conducting postal ballot through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15" June, 2020, 33/2020 dated 28" September, 2020, 39/2020 dated 31" December, 2020, 10/2021 dated 23" June, 2021 and 20/2021 dated 08" December, 2021 (hereinafter collectively referred as "Circulars") other applicable provisions of the Act, the Rules, Listing Regulations, MCA Circulars and Notifications, if any, (including any statutory modification(s), amendment(s), or re-enactments(s) thereof for the time being in force), the Company is seeking the approval of Members on the resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated Tuesday, 29th November, 2022.

In accordance with MCA and SEBI Circulars, the Company has completed the dispatch of the Notice along with the explanatory statement ("Postal Ballot Notice") on Tuesday, 06" December, 2022 only through electronic mode on the email addresses that are registered with the Company or with the depositories/depository participants to those members whose name appear in the Company's Register of Members as at the closure of business hours on Friday, 25th November, 2022 ("Cut-off date"). A copy of Postal Ballot Notice is also available on the website of Company at www.rushil.com and website of stock exchanges (where the company is listed) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL (agency providing e-voting facility) at www.evoting.nsdl.com. In case of non-receipt of notice of postal ballot, a member as on the cut-off date can eithe download the same from the website of the Company, stock exchanges or from the website of NSDL

Members whose email addresses were not registered with the Company or Depository Participant(s) as on the Cut-off date, are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned

As required under Regulation 44 of Listing Regulations, the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide remote e-voting facility to all the members of the Company. The Company has appointed M/s. SPANJ & ASSOCIATES, Practicing Company Secretaries, Ahmedabad to act as the Scrutinizer for conducting the postal ballot in a fair and transparent manner.

The Remote e-voting period will commence from Wednesday, 7th December, 2022 at 09:00 a.m. (IST) and will ends on Thursday, 5" January, 2023 at 05.00 p.m. (IST). The e-Voting shall be disabled by the NSDL for voting thereafter and the members will not be allowed to vote beyond the said date and time.

The voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Friday, 25" November, 2022 ("cut-off date") as per the Register of Members of the Company. Members holding shares either in physical mode or in Demat mode, as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of e-voting. A person who is not a member as on the cut-off date shall treat this notice for information purpose only.

Please note that the communication of assent or dissent of Members would only take place through remote e-voting system and voting through Postal Ballot papers will not be provided. The hard copy of the notice along with postal ballot form and postage prepaid self-address business reply envelope will not be sent to the members in accordance with the requirements specified under MCA circulars.

The detailed instructions and procedure for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice.

The result of voting by means of Postal Ballot through e-voting along with the Scrutinizer's Report would be announced by the Chairman or any other person authorised by the Chairman of the Company and would be displayed on or before Saturday, 07" January, 2023, on the website of the company at www.rushil.com and on the Notice board at the registered office of the Company and on NSDL's website at www.evoting.nsdl.com. Such results will also be communicated to the Stock exchanges (i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited) where the company's shares are listed.

In case of any query or grievance connected with facility for voting by electronic means, members may contact to Mr. Hasmukh K. Modi, Company Secretary of the Company, Contact Number: +91-79-61400400, Email Id: ipo@rushil.com Address: Rushi House, Near Neelkanth Green Bungalow, Off. Sindhu Bhavan Road, Shilaj, Ahmedabad-380058, Gujarat, India.

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for the shareholders and e-voting user manual for shareholders available under the 'Downloads' section of NSDL's e-Voting website at www.evoting.nsdl.com. Members may even write to the undersigned at the Company's corporate office or email to ipo@rushil.com in this regard. By order of the Board

Date: 06" December, 2022 Place: Ahmedabad

Sd/-

**Authorised Signatory** 





For Rushil Décor Limited Hasmukh K. Modi Company Secretary

Ahmedabad

financialexp.epapr.in

mentioned below:

Dist. Virudhunagar, Tamil Nadu

Date: December 07, 2022

Place: Mumbai

જણાવવામાં આવ્યું હતું.

**LANCO SOLAR PRIVATE LIMITED -**

IN LIQUIDATION

U74900TG2008PTC060157

Block 1: 33.62 acres of Land Parcel at Pullanayakanpatti

E-Auction on January 04, 2023, from 3 PM to 4 PM at web

Call at +91 88285 76197 or Email at lq.lspl@gmail.com for

more information. Detailed Sale notice uploaded on the

(1) IDBI BANK

આઈડીબીઆઈ બેંક લિમિટેડ (રાજકોટ)

APPENDIX IV [RULE 8(1)]

કબજા નોટીસ (અચલિત મિલકતો માટે)

સિક્ચોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટકશન ઑફ ફાયનાન્સિયલ એસેટસ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઑફ

સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એક્ટ), २००२ (२००२નो ૫४) અને સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ)

નિયમો, ૨૦૦૨ (રૂલ) ના નિયમ ૧૩(૧૨) સાથે વંચાતી કલમ ૩ અનવ્યે પ્રાપ્ત અધિકારોની રૂએ

તા. ૨૯.૦૯.૨૦૨૨ના રોજ જારી કરેલ કિમાન્ક નોટિસ દ્વારા કરજદાર (૧) શ્રી હિતેશભાઇ

ચંદુલાલ દાવરા (૨) શ્રીમતી દક્ષાબેન હિતેશભાઈ દાવરા ને નોટિસમાં જણાવેલ ૨૬મ રા.

**૩૨,૬૬,૪૪૮**/- (રૂપિયા બત્રીસ લાખ છાસઠ હજાર ચારસો અડતાળીસ પૂરા) તા.

૧૦.૦૮.૨૦૨૨ થી ચકત વ્યાજ સાથે સદર નોટિસ મળ્યા તારીખથી ૬૦ દિવસમાં ચુકવવા

આપી જણાવવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે જણાવેલ કાયદાની કલમ ૧૩(૪) સાથે

સિક્ચરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ ના વંચાતા નિયમ ૮ हेઠળ મળેલ સત્તાની રૂએ

આ નોટિસ દ્વારા કરજદારને વિશેષ રીતે જાહેર જનતાને સામાન્ય રીતે સૂચિત કરવામાં આવે છે કે

નીચે દર્શાવેલ મિલકતોનો સોદો કરવો નહીં કોઈપણ મિલકતોનો સોદો કરશે તો તે આઈડીબીઆઇ

બેંક લિમિટેડના બાકી **રૂા. ૩૨,૬૬,૪૪૮**/- (રૂપિયા બત્રીસ લાખ છાસઠ હજાર ચારસો

ગીરવે રાખેલ અસ્કચામતો આપેલા સમયમાં છોડાવવા અંગે કરજદારનું કાયદા સેક્શન ૧૩

અચલિત મિલકત પ્લોટ નં. ૫૧/એ-૩, રેવેન્યુ સર્વે નં. ૨૫૯/પૈકી, દેવપારા ચોક પાસે

કોઠારીયા મેઈન રોડ, રાજકોટ જીક્ષો - રાજકોટ ગુજરાત રાજ્ય પીન - 35003 ની મિલકતના બધ

ભાગ અને હિસ્સા સાથે જેની ચતુરસીમા આ મુજબ છેઃ ઉત્તરબાજુઃ સબ પ્લોટ નં. ૫૧ એ-૨ ની

અન્ય મિલકત, દક્ષિણબાજુઃ સબ પ્લોટ નં. ૫૧-બી ની અન્ય મિલકત, પૂર્વબાજુઃ ૮ કુટ પ્રાઈવેટ

તેની સાથે ત્યાં આવેલ બધા સ્ટ્રક્ચર અને બિલ્ડીંગ અને બધા પ્લાન્ટ અને મશીનરી જે જમીન સાથે

તા. ૨૯.૧૧.૨૦૨૨ના રોજ નીચે જણાવેલ મિલકતનો સાંકેતિક કબજો લીધેલ છે.

અડતાળીસ પૂરા) અને ભવિષ્યનું વ્યાજ સાથેની રકમના બોજા આધિન રહેશે.

કોમન ચાલ પછી પ્લોટ નં. ૫૦, પશ્ચિમઃ પ્લોટ નં. ૫૧ પૈકીની અન્ય મિલકત

ના સબ-સેકશન (૮) ની જોગવાઈ તરફ ધ્યાન દોરવામાં આવે છે.

કરજદાર આ રકમ ચુકવવામાં અસફળ રહ્યા હતા જેથી કરજદાર અને જાહેર જનતાને નોટિસ

નીચે સહી કરનાર **આઈડીબીઆઈ બેંક લિમિટેડ**ના અધિકૃત અધિકારીએ

For Lanco Solar Private Limited - In Liquidation

huzefa.sitabkhan@gmail.com, lq.lspl@gmail.com

Authorisation for Assignment valid till January 09, 2023

Huzefa Fakhri Sitabkhan, Liquidator IBBI/IPA-001/IP-P00031/2017-18/10115

Block 2: Investment in Wholly Owned Subsidiary

portal of: https://ncltauction.auctiontiger.net

website: https://ncltauction.auctiontiger.net

**રજીસ્ટર્ડ ઓફીસઃ** સર્વે નં.૧૨૫, કલ્યાણપુરા પાટીયા પાસે, ગામઃ ઇટલા, ગાંધીનગર માણસા રોડ, તા. કલોલ, ગાંધીનગર-૩૮૨૮૪૫, ગુજરાત, ભારત. કોર્પોરેટ ઓફીસઃ ઋષિલ હાઉસ, નિલકંઠ ગ્રીન બંગલો પાસે, ઓફ સિંધુ ભવન રોડ, શીલજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮, ગુજરાત, ભારત.

સી આઇ એનઃ L25209GJ1993PLC019532 ટેલીફોનઃ 079-61400400, ઇમેઇલઃ ipo@rushil.com, વેબસાઇટઃ www.rushil.com

### પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ

આથી કંપનીના સભ્યોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ("કાયદો") ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ ને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ (''નિયમો'') ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડીયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટસ્) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ (''સેબી લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન'')ના રેગ્યુલેશન ૪૪, સામાન્ય સભાઓ પર સચિવીય ધોરણો (''એસએસ-૨'')ને ઇ-વોટિંગ મારફત પોસ્ટલ બેલટ દ્વારા મતદાન કરવા માટે કોર્પોરેટ બાબતોનાં મંત્રાલય(''એમસીએ'') અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્ષચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડીયા(''સેબી'') એ તેમનાં સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તારીખ એપ્રિલ ૦૮, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦, તારીખ એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં.૨૨/૨૦૨૦, તારીખ જુન ૧૫, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં.૩૩/૨૦૨૦, તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં.૩૯/૨૦૨૦, તારીખ હૈસેમ્બર ૩૧, ૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૦/૨૦૨૧, તારીખ જૂન ૨૩, ૨૦૨૧ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૧, તારીખ ડિસેમ્બર ૦૮, ૨૦૨૧ (હવે પછીથી અહીં "પરિપત્રો" તરીકે સંદર્ભિત) નિર્ધારિત માર્ગદર્શિકા, કાયદાની અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઇઓ, નિયમો, લિસ્ટીંગ નિયમનો, એમસીએ પરિપત્રો અને સુચનાઓ, (કોઇપણ વૈધાનિક ફેરફાર, સુધારો, અથવા તે સમય માટે અમલમાં છે તેના પુનઃઅધિનિયમ સહિત), કંપનીએ તેની **મંગળવાર, તા.૨૯મી નવેમ્બર, ૨૦૨૨**ની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે ઠરાવો માટે સભ્યોની મંજુરી માંગેલ છે.

એમસીએ અને સેબીના પરિપત્રો અનુસાર કંપનીએ, જેઓના ઇમેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝીટરીઝ / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ્સ <u>ત્રાસે નોંધાયેલા હોય અને તેમનાં નામ કંપનીનાં સભ્યોના રજીસ્ટરમાં શુક્રવાર, ૨૫મી નવેમ્બર,૨૦૨૨(કટ-ઓફ ડેટ)ના રોજ</u> કામકાજના કલાકો પુર્ણ થયા ત્યાં સુધી કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં હોય, તેઓને ઇમેઇલથી ઇલેક્ટ્રોનિક પધ્ધત્તિથી ખુલાસાત્મક નિવેદનો સહિતની નોટિસ (''પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ'')ની રવાનગી, મંગળવાર, ૦૬ઠી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ પુર્ણ કરેલ છે. પોસ્ટલ બેલટ નોટીસની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ www.rushil.com અને (કંપની લિસ્ટેડ છે તે) સ્ટોક એક્ષચેન્જીસની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને (ઇ-વોટિંગની સવલત પુરી પાડનાર એજન્સી) એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. પોસ્ટલ બેલટ નોટીસ ન મળવાનાં કિસ્સામાં, કટ-ઓફ-ડેટે જે સભ્ય હોય તે, કંપનીની, સ્ટોક એક્ષચેન્જની અથવા એનએસડીએલની વેબસાઇટ ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી શકશે.

જે સભ્યોનાં ઇમેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ્સ પાસે કટ-ઓફ-ડેટે નોંધાયેલા નથી, તેઓને તેમનાં ઇમેલ એડ્રેસ, તેમનાં ઇલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડીંગ્સ બાબતમાં તેમનાં ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ્સ મારફત ડિપોઝીટરી પાસે નોંધાવવા વિનંતી. લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશનના નિયમ ૪૪ હેઠળ જરૂરી હોવાથી કંપનીએ તેનાં સભ્યોને રિમોટ ઇ-વોટિંગ સવલત પુરી પાડવા માટે નેશનલ

સિક્યોરીટીઝ ડીપોઝીટરી લિમીટેડ (''એનએસડીએલ'')ની સેવાઓ રોકેલ છે. કંપનીએ, પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયાને ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સ્ક્રુટિનાઇઝર તરીકે M/s. SPANJ & ASSOCIATES, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી,અમદાવાદની નિમણુંક કરી છે. રિમોટ ઇ-વોટીંગનો સમયગાળો બુધવાર, ૭મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨ (સવારના ૦૯.૦૦ વાગ્યા)થી શરૂ થશે અને ગુરૂવાર, ૦૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ (સાંજના ૦૫.૦૦ વાગ્યે) (બન્ને દિવસો સહિત) સમાપ્ત થશે. એનએસડીએલ દ્વારા ઇ-વોટિંગ સવલત ત્યારબાદ તુરંત જ અક્ષમ કરાશે અને સભ્યોને ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય કરતાં વધુ સમય મતદાન કરવાની મંજુરી આપવામાં

સભ્યોના મતદાન અધિકારો કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટર મુજબ શુક્રવાર, ૨૫મી નવેમ્બર, ૨૦૨૨ ("કટ-ઓફ-ડેટ")ના રોજ કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમનાં દ્વારા રાખવામાં આવેલ શેરનાં પ્રમાણમાં હોવા રહેશે. કટ-ઓફ-ડેટ ના રોજ ફીઝીકલ કે ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવનાર સભ્યો. ઇ-વોટિંગની સવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ-ડેટ ના દિવસે સભ્ય નથી તેઓએ આ નોટિસ માત્ર જાણ માટેનાં હેતુસર ગણવી.

મહેરબાની કરીને નોંધ લેશો કે સભ્યોની સંમતિ કે અસંમતિ ફક્ત રિમોટ ઇ-વોટિંગ પધ્ધત્તિથી જ થશે અને પોસ્ટલ બેલટ પેપર દ્વારા મતદાન કરવા દેવામાં આવશે નહીં. એમસીએ પરિપત્રો હેઠળ નિશ્ચિત જરૂરિયાતો અનુસાર સભ્યોને પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ અને પોસ્ટેજ પ્રીપેઇડ સેલ્ફ-એડ્રેસ્ડ સાથે નોટિસની હાર્ડ કોપી મોકલવામાં આવશે નહીં.

### રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સુચનાઓ અને પ્રક્રિયા પોસ્ટલ બેલટની નોટિસમાં ક્રમાંકિત છે.

કંપનીનાં ચેરમેન કે ચેરમેન દ્વારા અધિકૃત કરાયેલ કોઇ વ્યકિંત દ્વારા, સ્ક્રુટિનાઇઝરનાં અહેવાલ સાથે પોસ્ટલ બેલેટથી ઇ-વોટિંગનું પરિણામ, શનિવાર, ૭મી જાન્યઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજ કે તે અગાઉ, જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.rushil.com ઉપર અને કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસનાં નોટિસ બોર્ડ પર અને એનએસડીએલ ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર જાહેર કરાશે. કંપનીના શેર્સ લિસ્ટેડ છે તે સ્ટોક એક્ષચેન્જીસ (એટલે કે બીએસઇ લિમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્ષચેન્જ ઓફ ઇન્ડીયા લિમીટેડ)ને પણ આ પરિણામો મોકલવામાં આવશે.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનનાં સંદર્ભમાં કોઇપણ પ્રશ્ન / ફરિયાદ હોય તો શ્રી હસમુખ કે. મોદી, કંપનીનાં, કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પલાયન્સ ઓફિસર, એડ્રેસ : ઋષિલ હાઉસ, નિલકંઠ ગ્રીન બંગલો પાસે, ઓફ સિંધુ ભવન રોડ, શીલજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮.

ગુજરાત, ભારત, સંપર્ક નં. +૯૧-૭૯-૬૧૪૦૦૪૦૦, ઇમેઇલ આઇડીઃ ipo@rushil.com નો સંપર્ક કરવો. ઈ-વોટિંગ બાબતમાં કોઇ પ્રશ્નો અથવા મુદ્દાઓ હોયતો, તમે એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર 'ડાઉનલોડ'

વિભાગમાં શેરધારકો માટેનાં ઇ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ અને શેરધારકો માટેનાં વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો ("FAQs")નો સંદર્ભ લેવો. સભ્યો આ બાબતમાં નીચે સહી કરનારને કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફીસે લખી શકે છે અથવા ipo@rushil.com ઉપર ઇમેલ કરી શકે છે.

તારીખ : કઠી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨. સ્થળ : અમદાવાદ

VIR

બોર્ડનાં આદેશથી ૠષિલ ડેકોર લિમીટેડ વતી, હસમુખ કે. મોદી કંપની સેક્રેટરી

# RUSHIL

### ARIS INTERNATIONAL LIMITED

**E-AUCTION SALE NOTICE** Open Offer for acquisition up to 3,90,000 (Three Lakh Ninety Thousand) Fully Paid-Up Equity Shares of Face Value of Rs. 10/- (Rupees Ten Only) Each ("Equity Share"), representing the 26% (Twenty Six Percent) of the Expanded Share Capital ("Offer Shares") of Aris Internationa Limited (the "Target Company"), by Mr. Ramesh Mishra ("Acquirer"), in accordance with Reg 3(1) and 4 of the SEBI (SAST) Regulations, 201 Sale of Assets amendments thereto read with Regulation 13(4) and Regulation 14(3) and Regulation 15(2) of the Securities and Exchangi The assets of Lanco Solar Private Limited - In Liquidation are

Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereto ("SEBI (SAST) being put on sale through e-auction by the Liquidator appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench. This dispatch confirmation advertisement, is being issued by Fedex Securities Private Limited, the Manager to the Offer ('Manager to the Offer' or 'Manager' The e-auction will be conducted for 2 blocks which are

on behalf of the Acquirer, and the said should be read in conjunction with the (a) Public Announcement ("PA"), dated Friday, August 19, 2022 (b) Detailec Public Statement ("DPS") and Corrigendum to DPS ("Corrigendum") that was published on Wednesday, August 24, 2022 and Wednesday, August 31 2022 respectively in the newspapers, namely being, Financial Express (English) - All Editions, Mumbai Lakshadeep (Marathi) - Mumbai Edition and Jansatta (Hindi) - All Editions ('Newspapers') (c) Draft Letter of Offer dated Thursday, September 01, 2022, ('Draft Letter of Offer') and (d) Letter of Offer dated Saturday, November 26, 2022, along with the Form of Acceptance-cum-Acknowledgement and FORM NO. SH-4 Securities Transfer Form (Letter of Offer) ('Dispatch Confirmation Advertisement') (The Public Announcement, Detailed Public Statement, Corrigendum to DPS, Draft Letter of Offer, and Letter of Offer are hereinafter referred to as 'Offer Documents').

The terms used in this Dispatch Confirmation Advertisement have the same meaning assigned to them in the Offer Documents, unless

1) Completion of Dispatch of the Letter of Offer

The dispatch of the Letter of Offer to Public Shareholders as on Identified Date being Tuesday, November 22, 2022, for the purpose of this Offer, has been summarized as below:

JOI.	i ai ticulai s	INIOUE OI	NO. OI I UDIIC	Date of Completion of	
No.		Dispatch	Shareholders	Dispatch	
1.	Letter of Offer (Through Demat mode)	Email	39	Tuesday, November 29, 2022	
2.	Letter of Offer (to all Public Shareholders)	registered post	296*	Monday, November 28, 2022	
3.	Letter of Offer and Form of Acceptance (to Demat Email Bounce cases)	NA	Nil	NA	
441 1	*Note: A) We have discreted the Latter of Offer through a circle of a set to all the Dublic above holders				

Note: 1) We have dispatched the Letter of Offer through registered post to all the Public shareholders

2) There are 7 (Seven) Physical Shareholders to whom Letter of Offer was dispatched through registered post but has returned undelivered

a) Equity Public Shareholders may access the Letter of Offer accessible on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, BSE at www.bseindia.com, Target company at www.arisinternational.in, Registrar at www.mdpl.in, and Manager to the Offer at www.fedsec.in

b) In case of non-receipt of the Letter of Offer, Public Shareholders, including those who have acquired Equity Shares after the Identified Date, if they so desire, may download the Letter of Offer from the websites indicated above or obtain a copy of the same from the Manager or the Registrar at:

FEDEX SECURITIES PRIVATE LIMITED

3rd Floor, B Wing, Jay Chambers, Dayaldas Road, Vile Parle (E), Mumbai - 400 057, Maharashtra, India Tel No.: +91 81049 85149 Email id: mb@fedsec.in Website: www.fedsec.in SEBI Registration Number: INM000010163 Investor Grievance E-mail: mb@fedsec.in

23, R N Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700 001. **Tel No.**: 033-22435029/ 22482248 Email id: mdpldc@yahoo.com Website: www.mdpl.in Investor Grievance id: mdpldc@yahoo.com Contact Person: Ravi Kumar Bahl
SEBI Registration No.: INR000000353

MAHESHWARI DATAMATICS PRIVATE LIMITED

A schedule of the major activities is set forth below:

Date of commencement of the Tendering Period (Offer Opening Date). Tuesday, December 06, 2022 Monday, December 19, 2022 Date of closure of the Tendering Period (Offer Closing Date) Last date of communicating the rejection/ acceptance and completion of payment of consideration or refund of Monday, January 02, 2023 Equity Shares to the Equity Shareholders of the Target Company. Last date for publication of post-Offer public announcement in the Newspapers Monday, January 09, 2023

Last date for filing of final report with SEBI

a) The details relating to the procedure for tendering the Equity Shares are more particularly set out in the Letter of Offei

b) The Dispatch Completion Advertisement shall also be available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in. BSE at www.bseindia.com. Target Compar at www.arisinternational.in, and Manager at www.fedsec.in.

ISSUED ON BEHALF OF THE ACQUIRER BY MANAGER TO THE OFFER

FEDEX SECURITIES PRIVATE LIMITED 3rd Floor, B Wing, Jay Chambers, Dayaldas Road, Vile Parle (E), Mumbai - 400 057, Maharashtra, India Tel No.: +91 81049 85149

Email id: mb@fedsec.in
Website: www.fedsec.in SEBI Registration Number: INM000010163 Investor Grievance E-mail: mb@fedsec.in

Contact Person: Saipan Sanghvi

Date: December 06. 2022

For and on behalf of the Acquire Mr. Ramesh Mishra

Monday, January 09, 2023

## સુઝલોન એનર્જી લીમીટેડ

સ્થાયી છે અને જમીન સાથે કાયમી જોડાયેલ દરેક વસ્ત્.

સ્થળ : રાજકોટ

તારીખ : ૨૯.૧૧.૨૦૨૨

ાસીઆઈએન: એલ૪૦૧૦૦જીજે૧૯૯૫પીએલસી૦૨૫૪૪૭] . રજિસ્ટર્ડ ઓફીસ: "સૂઝલોન", પ, શ્રીમાળી સોસાયટી, શ્રી ક્રિષ્ના કોમ્પ્લેક્ષની પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯; ટેલી: +૯૧-૭૯-૬૬૦૪૫૦૦૦, ફેક્સ: +૯૧-૭૯-૨૬૫૬૫૫૪૦,

વેબસાઇટ: www.suzlon.com; ઇ-મેઇલ આઇડી: investors@suzlon.com

અધિકૃત અધિકારી આઈડીબીઆઈ બેંક (રાજકોટ)



## શેરધારકોને પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ અને ઇ-વોટિંગની માહિતી

સુઝલોન એનર્જી લીમીટેડ (કંપની) ના શેરધારકોને આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ની જોગવાઇઓ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઇઓ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) ના નિયમો, ૨૦૧૪ સાથે વાંયતા (સામૂહિક રીતે "અધિનિયમ", જેમાં કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફારો, સુધારાઓ અથવા પુનઃઅધિનિયમો શામેલ હશે), કંપની બાબતોના મંત્રાલય, ભારત સરકાર ધ્વારા ઇસ્યુ કરવામાં આવેલા લાગુપડતા પરિપત્રો ("એમસીએ પરિપત્રો"), ઈન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ મીટીંગ્સ પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ ("SS-2"), સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સયેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") ના રેગ્યુલેશન ૪૪ અને કોઈપણ અન્ય લાગુ કાયદા, નિયમો અને વિનિયમો (જેમાં કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફારો, સુધારાઓ અથવા પુનઃઅધિનિયમો જે હાલમાં અમલમાં છે શામેલ હશે), સ્ટોક એક્સયેન્જો કે જેના પર કંપનીના ઇક્વિટી શેર લિસ્ટેડ છે તેની સાથે અમલમાં મૂકાયેલા ઇક્વિટી વિસ્ટિંગ કરાર સાથે વાંયતા, તારીખ પ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ના પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસના ("નોટિસ" અથવા "પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ") ઠરાવોમાં ધ્યાનમાં લેવાતી બાબતો માટે સામાન્ય / વિશેષ ઠરાવો (દર્શાવ્યા પ્રમાણે) ઉપર ભૌતિક અથવા ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા શેરધારકોની મંજૂરી મેળવવા માટે કંપનીએ પોસ્ટલ બેલેટ ("પોસ્ટલ બેલેટ") ની પ્રક્રિયા શરૂ કરી છે. કેફિન ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ, કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("કેફિન"), શેરધારકોને ઈવેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં પ્રસ્તાવિત ઠરાવો પર મત આપવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકે તે માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ

કટ-ઓફ તારીખ, શુક્રવાર, રપ નવેમ્બર ર૦૨૨ ના રોજ જેમના નામ સભ્યોના રજિસ્ટર / લાભદાયી માલિકોની સુચિમાં દેખાય છે તેવા તમામ શેરધારકોને કંપનીએ, ૬ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ ના રોજ નીચે મુજબ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મોકલવાની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી છે.

- **ઈલેક્ટ્રોનિક ફોર્મ** પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ એવા શેરધારકોને ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં મોકલવામાં આવી છે કે જેમનું ઈમેલ સરનામું કેફિન અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે નોંધાર્યેલ છે અને આવા શેરધારકોને આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે પૂરી પાંડવામાં આવેલ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ રેકોર્ડ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. જે શેરધારકોને ઈમેલ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મળી છે અને તેઓ ફિઝિકલ ફોર્મ દ્વારા મત આપવા ઈચ્છે છે તેઓ કંપનીની વેબસાઈટ (www.suzlon.com) અથવા કેફિનની વેબસાઇટ (https://evoting.kfintech.com) પરથી પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા ડુપ્લિકેટ માંગી શકે છે અને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મમાં જરૂરી વિગતો ભરીને અને યિદ્ધિત સ્થાન પર તેમની સહી કરીને યોગ્ય રીતે પૂર્ણ થયેલ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ કુરિયર, રજીસ્ટર્ડ / સ્પીડ પોસ્ટ (શેરધારકોના ખર્ચે) દ્વારા મોકલીને તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ રેકોર્ડ કરી શકશે. જરુરી વિગતો ભરેલા પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સ્ક્રુટિનાઈઝર ને તારીખ ૫ જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ ના સાંજના ૫ વાગ્યા સુધી મળવા જોઈએ.
- **ભૌતિક સ્વરૂપમાં -** પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સાથે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ અને સ્વ-સંબોધિત પોસ્ટેજ પ્રી-પેઇડ એન્વલપ ભૌતિક સ્વરૂપમાં તે શેરધારકોને મોકલવામાં આવ્યું છે જેમનું છમેઇલ સરનામું કેફિન / ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે નોંધાયેલ નથી અને આવા શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે પૂરી પાડવામાં આવેલ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા અથવા જરૂરી વિગતો ભરીને અને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મમાં યિક્ષિત સ્થાન પર તેમની સહી કરીને તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ રેકોર્ડ કરી શકશે અને યોગ્ય રીતે પૂર્ણ થયેલ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સ્વ-સંબોધિત પોસ્ટેજ પ્રી-પેઇડ એન્વલપ સ્ક્રુટિનાઇઝર ને ૮/૦. કેફિન ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ સેલેનિયમ ટાવર, પ્લોટ ૩૧ અને ૩૨, ફાયનાન્સીયલ ડિસ્ટ્રીકટ, નાનકરામગુડા, સેરિલિંગમપલ્લી મંડલ, હૈદ્રાબાદ-૫૦૦૦૩૨, તેલેગાણા, ભારત, ઇ-મેઈલ એડ્રેસ: einward.ris@kfintech.com; ટોલ-ફ્રી ફોન નંબર ૧-૮૦૦-૩૦૯-૪૦૦૧ ઉપર તારીખ ૫ જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ ના સાંજના ૫ વાગ્યા સુધી મળવા જોઈએ. પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ ન મેળવનાર શેરધારક કંપનીની વેબસાઇટ (www.suzlon.com) અથવા કેફિનની વેબસાઇટ (https://evoting.kfintech.com) પરથી પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા કેફિન પાસેથી ડુપ્લિકેટ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મેળવી શકે છે. જે પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ ધરાવતા પરબિડીયાઓ કુરિયર, રજીસ્ટર્ડ / સ્પીડ પોસ્ટ (શેરધારકોના ખર્ચે) ધ્વારા તારીખ પ જાન્યુઆરી ર૦૨૩ ના સાંજના પ વાગ્યા સુધી મળેલા હશે તે પણ સ્વીકારવામાં આવશે.

મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે પ મી જાન્યુઆરી રન્સ્ટ (સાંજે પ.૦૦ IST) પછી શેરધારકો પાસેથી મળેલી સંમતિ અથવા અસંમતિને જવાબ પ્રાપ્ત થયો નથી તેમ ગણવામાં આવશે. કટ-ઓફ તારીખે શેરહોલ્ડર ન હોય તેવી વ્યક્તિએ આ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસને માત્ર માહિતીના હેતુ માટે જ લેવી. આ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ, એક્સપ્લેનેટરી સ્ટેટમેન્ટ, રીમોટ ઈ-વોટિંગ ની સૂચનાઓ અને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ્સની નકલ કંપનીની વેબસાઈટ (www.suzlon.com), કેફિન ની વેબસાઈટ (https://evoting.kfintech.com) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સયેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (www.nseindia.com) અને BSE લિમિટેડ (www.bseindia.com) ની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે. રિમોર્ટ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ પોસ્ટલ બેલેટ

**રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો બુધવાર, ૭ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ (સવારે ૯.00 IST) થી ગુરુવાર, ૫ જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ (સાંજે ૫.00 IST) સુધીનો રહેશે.** આ સમયગાળા દરમિયાન, **કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૨૫ નવેમ્બર ૨૦૨૨**ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપે અથવા ડીમેટ સ્વરૂપે, સંપૂર્ણ પેઇડ-અપ અને અંશતઃ પેઇડ-અપ શેર ધરાવનાર કંપનીના શેરધારકો, રિમોટ ઈ-વોટિંગદ્વારા તેમનો મત આપી શકશે. ૫ જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ (૫.00 p.m. IST) પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને ત્યાર બાદ મતદાન માટે કેફિન દ્વારા રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ મોડ્યુલને નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે. એકવાર શેરહોલ્ડર દ્વારા આંશિક રીતે અથવા અન્યથા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે તે પછી, શેરધારકને તેને બદલવાની અથવા ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ સંપૂર્ણ પેઇડ-અપ શેર્સ (EVEN 7116) તેમજ અંશતઃ પેઇડ-અપ શેર્સ (EVEN 7117) જે લાગુ પડે તે બંને માટે તેમનો મત આપે. શેરધારકોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, રપ નવેમ્બર ર૦૨૨ના રોજ કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમના શેરના પ્રમાણમાં હશે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે https://evoting.kfintech.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરધારકો માટે ઇ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઇ શકો છો. કોઈપણ પ્રશ્નો / યિતા / ફરિયાદોના કિસ્સામાં, શ્રી ગણેશયંદ્ર પાત્રો, આસિસ્ટન્ટ વાઇસ પ્રેસિડેન્ટ, કેફિન, સેલેનિયમ ટાવર, પ્લોટ ૩૧ અને ૩૨, ફાયનાન્સીયલ ડિસ્ટ્રીકટ, નાનકરામગુડા, સેરિલિંગમપલ્લી મંડલ, હૈદ્રાબાદ-૫૦૦૦૩૨, તેલંગાણા, ભારત, ઇ-મેઈલ એડ્રેસ: einward.ris@kfintech.com; ટોલ-ફ્રી ફોન નંબર ૧-૮૦૦-૩૦૯-૪૦૦૧ પર સંપર્ક કરી શકો છો.

કંપની એ પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે યોજાય તે માટે યકાસણીકાર તરીકે શ્રી ડી એસ એમ રામ (સદસ્યતા નં.A14939 અને પ્રેક્ટિસનું પ્રમાણપત્ર નં.4239), પ્રોપરાઇટર, ડીએસએમઆર & એસોસિએટેસ, કંપની સેક્રેટરી, હૈદરાબાદ ની નિમણૂક કરી છે. યકાસણીકાર તેમની યકાસણી પૂર્ણ કર્યા બાદ શનિવાર, ૭ મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ ના રોજ અથવા તે પહેલાં તેમનો અહેવાલ રજૂ કરશે. અધ્યક્ષ, અથવા અધ્યક્ષ દ્વારા અધિકૃત કોઈપણ અન્ય વ્યક્તિ ધ્વારા પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામોની જાણ, કંપનીના શેર જે સ્ટોક એક્સર્યેજોમાં લીસ્ટેડ છે તેમને કરવામાં આવશે ઉપરાંત કંપનીની વેબસાઇટ www.suzlon.com અને કેફિનની વેબસાઇટ https://evoting.kfintech.com પર મુકાશે અને તેમની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ પર પણ પ્રસિધ્ધ કરશે. ઠરાવ જો જરૂરી બહુમતીથી અનુમોદિત કરવામાં આવશે તો તે ઇ-વોર્ટીંગની છેલ્લી તારીખે એટલે કે તારીખ પમી જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ ના રોજ SS-2ની શરતો અનુસાર પસાર થયેલ હોવાનું મનાશે.

નિરીક્ષણ માટે ખુલ્લા રાખવા જરૂરી હોય તે તમામ દસ્તાવેજો, તપાસ માટે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે અને કોર્પોરેટ ઑફિસે કામકાજના તમામ દિવસો દરમ્યાન (શનિવાર, રવિવાર અને રજાના દિવસો સિવાય) બપોરે ૨.૦૦ કલાકથી સાંજે ૫.૦૦ કલાક સુધી નિરીક્ષણ માટે ખુલ્લા રહેશે. આ પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામોની જાહેરાતની તારીખ સુધી આવા દસ્તાવેજો, ઓનલાઇન નિરીક્ષણ માટે કંપનીની વેબસાઇટ (www.suzlon.com) પર પણ ઉપલબ્ધ થશે.

> સૂઝલોન એનર્જી લીમીટેડ વતી સહી/-ગીતાંજલી એસ વૈદ્ય,

આવશે નહીં.

### જિંદાલ વર્લ્ડવાઇડ લિમિટેડ CIN: L17110GJ1986PLC008942

રજીસ્ટર્ડ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ : "જિંદાલ હાઉસ", ડી-માર્ટ સામે, આઇ.ઓ.સી. પેટ્રોલ પમ્પ લેન શિવ રંજની શ્થામલ ૧૩૨ ફીટ રીંગ રોડ, સેટેલાઇટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત. Phone: 079-71001500 • E-Mail : csjindal@jindaltextiles.com • Website: www.jindaltextiles.com

૧લી એક્સ્ટ્રા ઓર્ડીનરી જનરલ મીટીંગ (ઇઓજીએમ) અને ઇ-વોટિંગની માહિતી ની નોટીસ

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે

૧. <u>એક્સ્ટ્રા ઓર્ડીનરી જનરલ મીટીંગ (ઇઓજીએમ)ની તારીખ, સમય અને રીત (મોડ)</u>

કોર્પોરેટ બાબતોનાં મંત્રાલય (એમસીએ) સામાન્ય પરિપત્ર નં.03/૨૦૨૨ તા. ૦૫મી મે, ૨૦૨૨નાં સંદર્ભમાં તેમજ ઈઓજીએમ ને વીસી / એઓવીઓ થી કરાવવા બાબતેની સ્પષ્ટતાંના અનુસંધાનમાં, એમસીએ કંપનીઓને તેમની ઈઓર્જીએમ, સભ્યોની શારીરીક હાજરી વગર તા. ૩૧મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ સુધી કરવા માટે છુટછાટ આપેલ છે. આ સિવાય, સેક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડીયા (સેબી) દ્વારા મેળવવામાં આવેલ વિવિધ પ્રતિનિધીત્વનાં અનુસંધાનમાં, સેબીએ પણ કંપનીઓને તેમના પરિપત્ર SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ and SEBI / HO / CFD / CMD2 / CIR / P / 2021 / 11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ દ્વારા કંપનીઓને તેમની ઈઓજીએમ વીસી/ ઓએવીએમ દ્વારા કરવા માટે મંજૂરી આપેલ છે.

ઉપરોક્ત એમસીએ પરિપત્રો ને અગાઉ એમસીએ નાં સમાન્ય પરિપત્રો નં.૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને "વીસી/ઓએવીએમ મારફત ઇઓજીએમ યોજવા માટે સ્પર્સ્ટતાઓ" (હવે પછીથી "એમસીએ પરિપત્રો" તરીકે સંદર્ભિત)બાબતના એમસીએના અનુક્રમે સામાન્ય પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ અને ૨૦/૨૦૨૧ તા. ૦૫મી મે, ૨૦૨૦ અને ૦૮મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૧ સાથે વાંચવા.

તદ્નુસાર ઉપરોક્ત પરિપત્રોનું પાલન કરતા, કંપનીની 'એક્ટ્રા ઓડીનરી જનરલ મીટીગ'(ઇઓજીએમ) શુક્રવાર, **૩૦મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૦.૩૦ વાગ્યે** સુવિધા હારો યોજવામાં આવશે. ઈઓજીએમ ની સુચનામાં દર્શાવેલા મુજબના વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવા માટે વિડિયા કોન્ફરન્સીંગ અને ઓડિયો વિસ્યુઅલ માધ્યમ (ઓએવીઅમ) સુવિધા દ્વારા યોજવામાં આવશે. તેથી શારીરીક હાજરીની જરૂર નથી.

ર. <u>કાસ્પેચ (રવાનગી)</u>

એમસીએ ના પરિપત્રો, સેબીના પરિપત્રો અને કંપની કાયદો, ૨૦૧૩ અને સેબી (એલઓડીઆર) નિયમનો, ૨૦૧૫ની લાગુ જોગવાઇઓ અનુસાર, ઈઓજીએમ ની સુચના નિર્ધારિત સમય ગાળામાં જેમના ઇ-મેઇલ આઇડી કંપની/આરટીએ/ડિપોઝીટરી પાર્ટિસીપન્ટ સાથે નોંદાયેલ છે તેઓને રવાનગીની કટ–ઓફ–તારીખ ૦૬ ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨<sup>ં</sup>ના રોજ ઇ–મેઇલ દ્વારા મોક્લવામાં આવશે. આ ઉપરાંત ઇઓજીએમની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ "<u>www.jindaltextiles.com</u>", બીએસઇની વેબસાઇટ "<u>www.bseindia.com</u>" અને એનએસઇની વેબસાઇટ www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઇઓજીએમની નોટીસ ઇ-ેમઇલ દ્વારા મોકલવાની પ્રક્રિયા લાગુ પડતા કાયદાનુસાર **તારીખ ૦૯મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨** ના રોજ પુર્ણ કરાશે.

૩. ઇ-વોટિંગ :

કંપની ધારો ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ને અનુસરીને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦, સમયાનુસાર સુધારાયેલ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) એમેન્ડમેન્ટ રૂલ્સ, ૨૦૧૫ અને સેબી(એલઓડીઆર) નિયમનો, ૨૦૧૫ સોથે વાંચતા, કટ-ઓફ- તારીખ **શુક્રવાર, ૨૩મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨** ના રોજ ફીઝીકલ કે ડીમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા શેરધારકો તેમનો મૃત ઇઓજીએમની નોટીસમાં આપેલ ઇ-વોર્ટિંગની સુચના ખુનુસાર નોટીસમાં દર્શાવેલ ખાસ <u>ઠ</u>રાવો પર પોતાનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ "(ઇ–વોટિંગ)" **(એટલે કેં, ઇ-**વોટિંગનાં સમયગાળા દરમ્યાન 'રિમોટ ઇ-વોટીગ' (ઇ-વોટીગ ના સમયગાળા દરમ્યાન અને ઇઓજીએમ ની તારીખ અગાઉ) અને (ઇઓજીએમ દરમ્યાન ઇ-વોટીગ) આપી શક્શે. કંપની ઇ-વોટીગ સેવા સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વીસ (ઇન્ડીયા) લિમિટેડ પાસેથી લીધેલ છે. સર્વે સભ્યોને વધુમા જણાંવવાનું કે :

(૧) ઉપરોક્ત ઉલ્લેખિત એમસીએના પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્રો સાથે વાંચેલા અધિનિયમોની લાગુ પડતી જોગવાઇાઓનુ પાલન કરીને વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા ઇઓજીએમ બોલાવવામાં આવશે.

(૨) ઇઓજીએમ નો નોટીસમાં નિર્ધારીત વિશેષ ઠરાવો ઉપર જણાવ્યા મુજબ માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન દ્વારા વ્યવહાર કરવામાં આવશે.

(3) રિમોટ ઇ-વોટીંગ, મંગળવાર, ૨७મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ વાગ્યે (IST) શરૂ થશે અને ગુરૂવાર, રલ્મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે (IST) સમાપ્ત થશે.

(૪) ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મત આપવા માટે સભ્યોની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ-તારીખ **શુક્રવાર, ૨૩મી** 

(૫) કોઇપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીનો હિસ્સો ધરાવે છે અને ઇઓજીએમની નોટીસ મોકલ્યા પછી પણ કટ-ઓફ-તારીખન રોજ કંપનીના સભ્ય બને છે. તેઓ ડીપોઝીટરી અથવા ડીપોઝીટરી સહભાગીને અથવા કંપનીને તેમના ઇ-મેઇલ આઇડી અથવા પત્રવ્યવહારનાં પ્રાપ્ય મોડ મારફત વિનંતી મોક્લીને લોગિન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કોઇ શેરધારક એનએસડીએલ / સીડીએસએલ સાહે અગાઉથી ઇ–વોટીંગ માટે નોંધાયેલ હોય તો તે મત આપવા

(૬) આ ઇઓજીએમ વીસી / ઓએવીએમ મારફત ચોજાતી હોવાથી એક્ષટ્રા ઓર્ડીનરી જનરલ મીટીંગ વખતે બેલટ પેપરથી વોટીંગ ની સવલત અપાશે નહી.

(૭) સભ્યો એ નોંધ લેવી કે :

અ. ડીપોઝીટરી દ્વારા ઇ-વોટીંગનો સમય ઉપરોક્ત સમય દરમ્યાન અને ઇઓજીએમ વખતે જ પ્રાપ્ત થશે ત્યાર બાદ આ સવલત અસક્ષમ કરાશે.

બ. કોઇ એક ઠરાવ પર મત આપી દેવાશે, ત્યારબાદ સભ્યો તેમાં બદલાવ કરી શકશે નહી.

માટે હાલના યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

જે સભ્યોએ પોતાનો મત રિમોટ ઇ–વોટીંગ થે આપી દીધેલ છે તેઓ ઇઓજીએમ માં ભાગ લઇ શક્શે પરંતુ ફરીથી વોટ આપી નહી શકે.

(૮) જે સભ્યોએ પોતાના ઇ-મેઇલ આઇડી કંપની / ડીપોઝીટરી/આરટીએ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓ ઇ-વોટીંગ માટે લોગીન ડેટેઇલ મેળવવાની સુચના અનુસરો : (અ) ફીઝીક્લ શેરધારકો માટે :- તમારો ફોલીઓ નંબર, શેર ધારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્ર, પાન,આધારકાર્ડનીસ્કેન્ડ કોપી ઇ-મેઇલથી કંપની / આરટીએને મોક્લવી, (બ) ડીમેટ શેર ધારકો માટે : તમારી ડીમેટ ખાતાની વિગતો, નામ, ક્લાયન્ટ માસ્ટર,પાન,આધાર મોક્લીને જે તે ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ અથવા કંપની/આરટીએ નો સંપર્ક કરવો.

(e) વીસી / ઓએવીએમ માં ભાગ લેવા માટે કે સંપર્ક કરવા માટે કોઇને પ્રશ્નો હોય કે ટેક્નીકલ મદદની જરૂર હોયતો '<u>www.evotingindia.com</u>" ઉપર પ્રાપ્ત ઇ–વોટીંગ મેન્યુઅલ હેઠળ હેલ્પ સેક્શન માં વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યુ)નો સંદર્ભ લેવો અથવા "helpdesk.evoting@cdsl.com" or "csjindal@jindaltextiles.com" ને ઇ-મેઇલ કરવો અથવા નોટીસમાં દર્શાવેલ સંપર્ક નંબર પર ફોન કરવો.

૧. સભ્યોને નોંધ લેવા વિનંતી છે કે 🕠 નવેમ્બર, ૨૦૨૧ નાં સેબી ના પરિપત્ર અને ૧૪ ડીસેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સેબી એ જારી કરેલ સ્પષ્ટતા 'આરટીએ દ્વારા રોકાંકારની સેવાની વિનંતી પર પ્રક્રિયા કરવા માટેના 'સામાન્ય અને સરળ ધોરણો અને પાન, કેવાયસીની વિગતો અને નોમીનેશન આપવા માટે જણાવેલ છે. સેબીના આ પરિપત્ર મુજબ, ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા તમામ સભ્યોએ ફરજિયાતપણે તેમના પાન, કેવાયસી ની વિગતો અને નામાંકનને કંપની / આરટીએ સાથે અપડેટ કરવુ જરૂરી છે. જો આમાની કોઇપણ વિગતો અપડેટ કરવામાં નહીં આવે તો શેર ક્રીઝ કરાશે. આ વિગતો અપડેટ કરવા માટેના નિયત ફોર્મ કંપનીની વેબસાઇટ પર મુકાયેલ છે.

. સભ્યોને તેમના નામ,પોસ્ટલ સરનામું, ઇ–મેઇલ એડ્રેસ, ફોન/મોબાઇલ નંબર,પાન, આધાર, નોમીનેશન, પાવર ઓફ એટર્ની,બેંકની વિગતો, તેમાં કોઇ ફેરફાર જો હોયતો, અપડેટ કરાવવા વિનંતી. બેંકનું નામ, શાખા, ખાતા નં.,એમઆઇસીઆર કોડ, આઇએફએસસી કોડ વિગેરે ઇઓજીએમની નોટીસમાં સુચિત મોડ મારફત અપડેટ કરાવવૃ. બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ વતી

જિંદાલ વર્લ્ડવાઇડ લિમીટેડ સહી/-

ડો.ચમુનાદત્ત અગ્રવાલ ચેરમેન અને ડિરેક્ટર (DIN: 00243192)

૬ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ પુણે

તારીખ : ૦૬ કીસેમ્બર, ૨૦૨૨ કંપની સેક્રેટરી. સ્થળ : અમદાવાદ